
ZARZĄDZENIE NR 0050/164/13 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 22 lipca 2013r. 

 
w sprawie wyznaczenia jednostek Gminy Tychy do udziału we wspólnym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolniej ręki 
na dystrybucję energii elektrycznej w roku 2014 

 
Na podstawie art. 26, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 594), 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W związku z planowanym przystąpieniem Gminy Tychy do wspólnego przetargu na zakup 
energii elektrycznej dla gmin obszaru Silesia, wyznaczam do udziału we wspólnym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolniej ręki na 
dystrybucję energii elektrycznej jednostki Gminy Tychy wymienione w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Wyznaczam Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Tychy do 
koordynowania i prowadzenia z ramienia Gminy Tychy wspólnego przetargu na dystrybucję 
energii. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunalnego, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa  oraz Naczelnikowi Zamówień Publicznych. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta ds. Społecznych 

/-/ mgr Daria Szczepańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=118701

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 16:20:21



 
Załącznik do Zarządzenia 

Nr 0050/164/13 
Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 22 lipca 2013 r. 

 
 
 

1. Wydział Administracji Urzędu Miasta Tychy  
2. Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Tychy  
3. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej, Al. Niepodległości 230, 43-100 Tychy 
4. Straż Miejska w Tychach, ul. Budowlanych 67, 43-100 Tychy 
5. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tychach, ul. Budowlanych 59, 43-100 Tychy 
6. Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Tychach, ul. Budowlanych 59, 43-100  Tychy 
7. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tychach, al. Piłsudskiego 12, 43 - 100 Tychy 
8. Miejska Biblioteka Publiczna w Tychach, ul. Wyszyńskiego 27, 43-100 Tychy 
9. Miejskie Centrum Kultury w Tychach, ul. Boh. Warszawy 26, 43-100 Tychy 
10. Teatr Mały w Tychach, ul. Ks. kard.Augusta Hlonda 1, 43-100 Tychy 
11. Muzeum Miejskie w Tychach, Pl. Wolności 1, 43-100 Tychy 
12. Młodzieżowy Dom Kultury Nr 1 im. Artystów Rodu Kossaków, ul. Ks. kard.Augusta Hlonda 1,                         

43-100 Tychy 
13. Młodzieżowy Dom Kultury nr 2, ul. Elfów 56, 43-100 Tychy 
14. Miejski Zarząd Komunikacji w Tychach, Al. Piłsudskiego 12, 43-100 Tychy 
15. Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych, ul.Filaretów 31, 43-100 Tychy 
16. Tyski Zarząd Usług Komunalnych, ul. Burschego 2, 43 - 100 Tychy 
17. Placówka Pieczy Zastępczej „Kwadrat”, ul. Budowlanych 59, 43 - 100 Tychy 
18. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, ul. Andersa 16, 43-100 Tychy 
19. Żłobek Miejski w Tychach, Fitelberga 4, 43-100 Tychy 
20. Przedszkole nr 1 w Tychach,  ul. Myśliwska 102, 43-100 Tychy 
21. Przedszkole nr 3 w Tychach, ul. Paprocańska 156, 43-100 Tychy 
22. Przedszkole nr 5 w Tychach, ul. Orzeszkowej 56, 43-100 Tychy 
23. Przedszkole nr 6 w Tychach, ul. Konecznego 1, 43-100 Tychy 
24. Przedszkole nr 8 w Tychach, ul. Wojska Polskiego 2, 43-100 Tychy 
25. Przedszkole nr 9 im. Pluszowego Misia w Tychach,  ul. Brzozowa 41, 43-100 Tychy 
26. Przedszkole nr 10 w Tychach,  ul. Braterska 7, 43-100 Tychy 
27. Przedszkole nr 11 im. Jana Brzechwy w Tychach, ul. Bukowa 29, 43-100 Tychy 
28. Przedszkole Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w Tychach, ul. Czarnieckiego 5,                         

43-100 Tychy 
29. Przedszkole nr 14 w Tychach, ul. Cyganerii 33, 43-100 Tychy 
30. Przedszkole nr 17 w Tychach, ul. Tołstoja 5, 43-100 Tychy 
31. Przedszkole nr 18 im. Juliana Tuwima w Tychach, ul. Fitelberga 31, 43-100 Tychy   
32. Przedszkole nr 19 w Tychach,  Al. Niepodległości 154, 43-100 Tychy 
33. Przedszkole Nr 20 im. Karlika i Karolinki w Tychach, ul. Katowicka 102a, 43-100 Tychy 
34. Przedszkole  nr 21 w Tychach, ul. Zelwerowicza 21, 43-100 Tychy  
35. Przedszkole Nr 22 w Tychach, ul. Dąbrowskiego 85, 43-100 Tychy  
36. Przedszkole Nr 24 w Tychach,  ul. Jaroszowicka 113, 43-100 Tychy 
37. Przedszkole nr 25 im. Misia Uszatka w Tychach, ul. Przejazdowa 8, 43-100 Tychy 
38. Przedszkole nr 26 w Tychach,  ul. Młodzieżowa 5, 43-100 Tychy 
39. Przedszkole Nr 29 z Oddziałami Integracyjnymi w Tychach, ul. Hubala 7, 43-100 Tychy 
40. Szkoła Podstawowa  nr 1 im. Rudolfa Zaręby w Tychach, Plac Wolności 4, 43-100 Tychy 
41. Szkoła Podstawowa  nr 2 w Tychach, ul. Jaroszowicka 100, 43-109 Tychy 
42. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Tychach, ul. Wojska Polskiego 10, 43-100 Tychy 
43. Szkoła Podstawowa  nr 4 w Tychach, ul. Oświęcimska 256, 43-100 Tychy 
44. Szkoła Podstawowa nr 6 im. ks. K. Palicy ul. Katowicka 102, 43-100 Tychy 
45. Szkoła Podstawowa  nr 7 im. Powstańców Śląskich w Tychach, ul. Tołstoja 1, 43-100 Tychy 
46. Szkoła Podstawowa nr 10 w Tychach, im. Gustawa Morcinka, ul. Borowa 123, 43-100 Tychy 
47. Szkoła Podstawowa nr 11 im. Marii Curie-Skłodowskiej w Tychach, ul. M. Curie-Skłodowskiej 4,                  

43-100 Tychy 
48. Szkoła Podstawowa nr 17 w Tychach, ul. Begonii 5, 43-100 Tychy  
49. Szkoła Podstawowa nr 18 im. Władysława Jagiełły w Tychach, ul. Fitelberga 8, 43-100 Tychy 
50. Szkoła Podstawowa Nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi w Tychach,  ul. Harcerska 25, 43-100 Tychy   
51. Szkoła Podstawowa nr 35 z Oddziałami Integracyjnymi im. Matki Teresy z Kalkuty, Al. Piłsudskiego 21, 

43-100 Tychy 
52. Szkoła Podstawowa nr 36 im. Narodów Zjednoczonej Europy ul. Gen. Ch. de Gaulle’a 18, 43-100 Tychy 
53. Szkoła Podstawowa nr 37 im. Kornela Makuszyńskiego ul. Konecznego 1, 43-100 Tychy 
54. Szkoła Podstawowa nr 40 z Oddziałami Integracyjnymi im. gen. Jerzego Ziętka, ul. Zgrzebnioka 45,           

43-100 Tychy  (od  01.09.2013r. Zespół Szkół Nr 9 w Tychach, ul. Zgrzebnioka 45, 43-100 Tychy) 
55. Gimnazjum nr 1 im. Armii Krajowej ul. Brzozowa 24, 43-100 Tychy 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=118701

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 16:20:21



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

56. Gimnazjum nr 3 im. Jana Pawła II w Tychach, ul. Borowa 123, 43-100 Tychy –punkt poboru                      
w SP nr 10 

57. Gimnazjum nr 4 im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Tychach, ul. Konecznego 1, 43-100 Tychy – punkt 
poboru w SP nr 37 

58. Gimnazjum nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kazimierza Górskiego ul. Młodzieżowa 7, 43-100 Tychy 
59. Gimnazjum nr 6 w Tychach, ul. Tołstoja 1, 43-100 Tychy 
60. Gimnazjum nr 7  z Oddziałami Integracyjnymi  im. Agaty Mróz-Olszewskiej, ul. Zgrzebnioka 45,  43-100 

Tychy (od  01.09.2013r. Zespół Szkół Nr 9 w Tychach, ul. Zgrzebnioka 45, 43-100 Tychy) 
61. Gimnazjum nr 11 w Tychach im. Jana III Sobieskiego, Al. Niepodległości 108, 43-100 Tychy 
62. Zespół Szkolno Przedszkolny nr 1 w Tychach, ul. Leśna 66, 43-100 Tychy 
63. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2  w Tychach, ul. Jedności 51, 43-100 Tychy 
64. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Tychach,  ul. Cmentarna 54, 43-100 Tychy 
65. Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi ul. Czarnieckiego 22, 43-100 Tychy 
66. Zespół Szkół Sportowych w Tychach, Al. Niepodległości 190, 43-100 Tychy 
67. I Liceum Ogólnokształcące im. Leona Kruczkowskiego, ul. Korczaka 6, 43-100 Tychy  
68. II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. C. K. Norwida, ul. Norwida 40,                   

43-100 Tychy 
69. III Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego, ul. Elfów 62, 43-100 Tychy 
70. Zespół Szkół nr 1 im. Gustawa Morcinka w Tychach, ul. Wejchertów 20 43-100 Tychy 
71. Zespół Szkół Nr 2 ul. Elfów 9, 43-100 Tychy 
72. Zespół Szkół Nr 4 im. Janusza Groszkowskiego w Tychach , Al. Bielska 100, 43-100 Tychy 
73. Zespół Szkół nr 5 ul. Edukacji 11, 43-100 Tychy 
74. Zespół Szkół Nr 7 w Tychach ul. Browarowa 1a, 43-100 Tychy 
75. Zespół Szkół Specjalnych Nr 8, ul. Edukacji 21, 43-100 Tychy 
76. Zespół Szkół Muzycznych im. Feliksa Rybickiego, Al. Niepodległości 53, 43-100 Tychy 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=118701

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 16:20:21

http://www.tcpdf.org

